Był to sukces Pašicia, jednak uchwalenie pierwszej konstytucji Królestwa SHS, państwa, które miało spełnić marzenia o wspólnocie Słowian południowych, przy tak wysokiej absencji posłów opozycji źle wróżyło jego stabilności, co następane lata jedynie potwierdziły.

⁷¹ Przemówienie Nikoli Pašicia w Smeredewie 9/21 marca 1889 r.: Ћ. Станковић, *Сто говора Николе Пашића*, књига I, s. 129.

⁷² Ibidem, s. 8.

⁷³ О. Поповић-Обрадовић, op. cit., s. 227.

⁷⁴ Ћ. Станковић, *Сто говора Николе Пашића*, књига I, s. 42; M. S. Protić, *Serbian Radicalism 1881–1903. Political Thought and Practice*, „Balcanica”, XXXVIII, Beograd 2008, s.